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AKTIEÄGARNAS NOMINERINGSRÅDS FÖRSLAG TILL STYRELSEMEDLEMMARNAS 
ARVODEN 
 
 
Aktieägarnas nomineringsråd föreslår för den ordinarie bolagsstämman, att styrelsens 
årsarvoden och styrelsekommittémötenas mötesarvoden förblir oförändrade, samt att 
mötesarvoden tas i bruk för styrelsemöten. Aktieägarnas nomineringsråd föreslår att till 
styrelsemedlemmarna, med undantag för personalrepresentanten i styrelsen, betalas 
årsarvoden enligt följande: styrelseordförandes årsarvode är 140 000 euro, styrelsens 
viceordförandes årsarvode är 100 000 euro, och annan styrelsemedlems årsarvode är 70 000 
euro. Om en styrelsemedlems mandatperiod utgår före utgången av 2023 års ordinarie 
bolagsstämma, är han eller hon berättigad till en proportionell andel av årsarvodet beräknad 
på basis av hans eller hennes verkliga mandatperiod. 
  
Aktieägarnas nomineringsråd föreslår att 40 procent av årsarvodet utbetalas i Konecranes 
aktier som förvärvas till förmån för styrelsemedlemmarna från marknaden till ett pris som 
fastställs i offentlig handel på Helsingforsbörsen. Förvärvet av aktier genomförs i tre lika stora 
rater, och varje rat skall förvärvas inom två veckor från och med dagen efter respektive 
publicering av Bolagets delårsrapporter och bokslutsbulletin för år 2022 som publiceras efter 
den ordinarie bolagsstämman. Bolaget betalar transaktionskostnaderna och överlåtelseskatten 
i samband med förvärv av aktier som används till utbetalningen av arvodet. Skulle det inte 
vara möjligt att utbetala arvodet i aktier på grund av rättsliga eller andra författningsmässiga 
begränsningar eller ett annat av Bolaget eller av styrelsemedlem beroende skäl, betalas 
arvodet i pengar.  
  
Aktieägarnas nomineringsråd föreslår, att styrelsemedlemmarna är berättigade till ett 
mötesarvode på 1 000 euro för varje styrelsemöte som de deltar på. För möten i styrelsens 
kommittéer erhåller ordföranden för styrelsens revisionskommitté och ordföranden för 
personalkommittén 3 000 euro i mötesarvode medan övriga kommittémedlemmar erhåller 
1 500 euro i mötesarvode för varje styrelsekommittémöte de deltar på.   
  
Personer anställda av Bolaget är ej berättigade till styrelsearvode, i enlighet med avtalet om 
personalrepresentation mellan Konecranes och dess arbetstagare. 
  
Resekostnader för alla styrelsemedlemmar, inklusive personalrepresentanten i styrelsen, 
ersätts mot kvitto. 


